
02.09.2020

Mācības sākušās arī Vidzemes jūrmalas Mūzikas
un mākslas skolā

Arī Vidzemes jūrmalas Mūzikas un mākslas skola
ieripojusi jaunajā mācību gadā. Visi laimīgi
satikušies un priecīgi par mācību atsākšanu
klātienē.

Šogad līdzās radošumam un mīlestībai pret mākslu un mūziku svarīgākais ir veselība, tāpēc
bērni saņem norādījumus par higiēnas un distancēšanās noteikumiem, atrodoties mācību
iestādē.
Novēlam aizraujošu un sekmēm pilnu jauno mācību gadu Vidzemes jūrmalas Mūzikas un
mākslas skolai!
1. septembris mūzikas skolas audzēkņiem (foto A. Koemecs):

Zinību diena mākslas skolas audzēkņiem kā ierasts 2. septembrī pie skolas svaigā gaisā (foto
I. Lazdauska un A. Rancāne):

  
Vēl viens 1. septembra prieks mākslas skolā bija skapja atvēršana. Tajā glabājās pagājušā
gada audzēkņu darbiņi, kas nu izlikti apskatei. Ar darbiņiem varat iepazīties VJMMS
Facebook lapā: ŠEIT.

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=970294303443381&id=209988162807336

